(a) sciant nel margine sinistro con segno di rimando e una R.
(2) Si tratta di Biagio Spano, canonico di Torres, attestato per il periodo 1400- ante

11 febbraio 1429: cfr. Cronotassi dei vescovi sardi in R. TURTAS, Storia della Chiesa
in Sardegna, p. 872.

(b) per Apostolice Sedis providenciam preesse nel margine sinistro con segno di riman-
do e una R.
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ipsius ecclesie tibi in | spiritualibus et temporalibus plenarie com-
mictendo in illo qui dat | gracias et largitur premia, confidentes quod
dirigente Domino actus | tuos ecclesia ipsa per tue circumspectionis
industriam et studium | fructuosum regetur utiliter et prospere dirige-
tur, grataque | in spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa.
Quo circa | discrecioni tue per apostolica scripta mandamus quatinus
onus regiminis | ecclesie predicte tuis impositum humeris suscipiens
reverenter | sic te in eius cura salubriter exercenda diligentem exhibeas
et | etiam studiosum quod ecclesia ipsa gubernatori provido et fructuoso
ad|ministratori gaudeat se commissam tuque preter eterne retributio-
nis | premium nostram et dicte Sedis graciam et benedicionem exinde
uberius | consequi mereans. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos,
tercio | idus februarii, anno duodecimo.

Simili modo dilectis filiis | capitulo ecclesie Othanensis, salutem et
cetera. Apostolatus officium et cetera. | Quocirca discrecioni vestre
per apostolica scripta mandamus quatinus || eidem electo tanquam
patri et pastori animarum vestrarum humiliter | intendentes ac exhi-
bentes sibi obedienciam et reverenciam debitam | et devotam eius
salubria monita et mandata suscipiatis devote | et efficaciter adim-
plere curetis. Alioquin sententiam quam idem electus | rite tullerit in
rebelles ratam habebimus et faciemus auctore | Domino usque ad sa-
tisfactionem condignam inviolabiliter observari. | Datum ut supra.

Simili modo dilectis filiis clero civitatis | et diocesis Othanensis, salutem
et cetera. Apostolatus officium et cetera. Quo|circa discrecioni vestre per
apostolica scripta mandamus quatinus eundem | electum tanquam pa-
trem et pastorem animarum vestrarum grato | admictentes honore ac
exhibentes sibi obedienciam et reve|renciam debitas et devotas eius sa-
lubria monita et man|data suscipiatis humiliter et efficaciter adimplere
curetis. | Alioquin sententiam quam idem electus rite tullerit in rebelles
ratam | habebimus et faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem
| condignam inviolabiliter observari. | Datum ut supra.